
        Úkoly  

Hlavolamy

ZÁBAVA NA CESTYZÁBAVA NA CESTY



Najdeš pět věcí, ve kterých se obrázky liší? 
Pokaždé, když nějaký objevíš, vybarvi klobouk.

Po stopách rozdílů

Máša nechtěně rozbila hrneček. 
Který z malých kousků 
nepochází z rozbitého hrnečku? 
Zakroužkuj ho a pak obrázek vybarvi.

Je třeba uklidit!

1 2
3

4 6

5



+

1

2

3
+

+

Co mají stavaři na hlavě? 
Zapiš do okének písmena od nejmenšího po nejvyšší.

Pozor na hlavu!

CBA

Které barvy je třeba smísit, 
aby vznikly následující: 

oranžová, fialová a zelená?
Vybarvi plechovky 

správnou barvou.

Míchání barev

P
r

i

l

B
A



1

2

3

4

Uhádneš, kdo co během 
opravy dělá?

Šikovní pomocníci

A
C

B D

Ulož jednotlivé díly na správné místo na obrázku!

Čas na puzzle



1

2

3

4

Obkresli černou tužkou přilbu, na které sedí Máša, 
a pak celý obrázek vybarvi.

Samý žert

A B

Doplň do prázdných políček čísla knížek, která tam patří. 
Nezapomeň na to, že se nesmí opakovat ani v řádcích, 

ani v sloupcích. Kterou knížku čte medvěd? 
Napiš její číslo do prázdného kolečka.

Knižní sudoku



1 2 3

V kterém kruhovém výřezu je tolik květin jako na tapetě?
Zaškrtni správné číslo a pak obrázek vybarvi.

Spousta květin

Medvěd se pustil do práce!
Vybarvi obrázek podle vlastní fantazie.

Velké malování


